dará traslado a los interesados a 

los efectos oportunos. 

II-CONTROL Y 

SEGUIMIENTO DE LA 

GESTIÓN: 

1º.-Toma de conocimiento de 

Resoluciones y Decretos. 

56.-Toma de conocimiento de: 

-Las resoluciones de la Junta de 

Gobierno Local, desde la número 

dos mil ciento uno (2.101), de 

diecisiete de febrero de dos mil 

diecisiete, a la número cuatro mil 

quinientos (4.500), de veintinueve 

de marzo de dos mil diecisiete. 

-Y de los decretos de la Alcaldía, 

desde el número seiscientos uno 

(601), de catorce de febrero de 

dos mil diecisiete, al número mil 

doscientos (1.200), de quince de 

marzo de dos mil diecisiete. 

2º.- Mociones. 

Presidencia 

Hai presentadas once mocións, 

como vostedes saben deberiamos 

proceder a votar a urxencia de 

todas elas. 

Seguidamente se pasa a votar 

conjuntamente la urgencia de